
FRSF 
DAC4 

AGU 

ROG 

IMENEZ URIB 

están Unive 

2018 

AÑO DEL CENTENARIC DE LA REFORMA UMVERSI—ARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD No 124/18, caratulado: Solicitudes de 
Equivalencias, iniciado po-  la Se:retaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad 
Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumno Andrés LARDITO, ha solicitado cambio de especialidad y 

equivalencia entre asigna:urw aprobadas de la Carrera Ingeniería Industrial de esta 
Facultad Regional y la Tecnica:ura Superior en Operación y Mantenimiento de Redes 
Eléctricas, de esta Facultac. 

Mecatrónica. 
QUE se cuenta :on e informe del Ccordinador de la Tecnicatura Superior en 

Que la Secre:aría Académica avala dicha equivalencia. 

Que la Com sión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo info-maio. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Autorizar el carnbio de especialidad al alumno Andrés LARDITO 
DNI N° 31.111.444, de la espialidad Ingeniería Industrial a la Tecnicatura Superior en 
en Operación y Mantenimiento ce Redes Eléctricas. de esta Facultad. 

ARTÍCULO 20  - Otorgar equiva encía al citado alumno, en las asignaturas que se 
detallan a continuación, de la Ca-rera Tecnicatura Superior en Operación y Mantenimiento 
de Redes Eléctricas: 

INFORMÁTIZA - SIS—EMAS DE REPRESENTACIÓN 

ARTÍCULO 3° - Regístrese. Corruníquese. Archivase. 

RESOLUCIÓN N° 362 

yá MINISTERIO DE EDJC.ADIC5N - UNIVERSCAE "E-S.:JOU:01MA NACIONAL - =ADULIAG REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610. SX04EWB SANTA FE - FGENTINA / TE -54 (3'Q)460 1579 - FAX 469 0348 
www.frstutn.ed u.ar 

70 AÑOS DE LA CREACIOM DE LA UNIVERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Página 1 de 2 	 RES. CD N°362/18 


	00000012

